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ÖVERBLICK

Fantastisk villa med pool på en 2 390 m² stor tomt med
trädgård och otrolig utsikt över bergen till salu i Las
Rozas i Madrid.

Lucas Fox presenterar detta underbara hus med fem sovrum med fri utsikt över
bergen, med en spektakulär trädgård, en naturlig dalgång, en pool och en fontän med
ett vattenfall. Ett unikt hus i en speciell miljö.

Detta vackra hem ligger i Monte Rozas, ett bostadsområde med naturliga skogar, som
också har alla typer av tjänster och kommunikationer. Det erbjuder snabb och enkel
tillgång till motorvägarna A6, M506, M50 och motorvägen El Escorial. Det är nära till
Renfes pendelstation, 5 minuter bort, samt olika busshållplatser.

Vi går in i huset och korsar en vacker veranda. Väl inne finns en rymlig hall och en
trevlig betjäningstoalett. Därefter hittar vi ett varmt dubbelhögt bibliotek med direkt
tillgång till trädgården och stora fönster. Fortsätter man till vänster, finns matsalen
och ett stort vardagsrum med otrolig utsikt över bergen och med tillgång till poolen
och trädgården. Även på denna våning har vi ett modernt och ljust kök med en central
ö och en kontorsdel med utgång till terrass och utomhusgaraget. Därefter har vi
serviceområdet med tvättstuga och ytterligare en bekväm toalett.

När vi går upp till första våningen med breda trätrappor når vi ett vardagsrum eller
relax- och läsavdelning. Nästa, till vänster, finns två sovrum som delar ett komplett
badrum. Till höger finns ett sovrum med tillgång till en terrass och ett eget badrum.
Slutligen erbjuds master bedroom med ett stort omklädningsrum, ett rymligt badrum
med dusch och jacuzzi samt tillgång till en vacker terrass med vacker utsikt.

Vi når översta våningen med glastrappor. Här hittar vi ett sovrum, ett badrum och ett
vardagsrum med tillgång till en enorm öppen terrass med imponerande 360º utsikt
över bergen.

Från köket når vi halvkällarvåningen som inrymmer källaren, en stor tvättstuga, ett
maskinrum och ett universalrum med tillgång till trädgården.

I trädgården finns ett gästhus på ca 50 m² med vardagsrum, öppen spis, kök, badrum
och sovrum. Rummet har genomskinliga fönster med tillgång till terrassen och fri
utsikt över poolen. Den har ett lusthus med grill för att njuta av fantastiska stunder
utomhus.

lucasfox.se/go/rzs42536

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Solpaneler, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Grillplats,
Förråd, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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I den underbara och välskötta trädgården hittar vi en chill-out-del, en fontän med ett
vattenfall som rinner ut i poolen, ett lusthus med bord och grill samt en mängd olika
växter och träd som gör trädgården till en charmig plats.

Detta fantastiska hus är perfekt för familjer som söker en miljö omgiven av natur, i ett
tryggt bostadsområde, med enorm livskvalitet och tillgång till all service.

Kontakta oss för mer information eller för att koordinera ett besök.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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